לפני כבוד השופט שאול אבינור
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל פינקלשטיין
המאשימה:

נגד
מירבי בכור

ע"י ב"כ עוה"ד ירון חיים ובועז ראובן
הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי:

1. בתקופה הרלוואנטית לכתב האישום, החל מחודש ינואר 2011 ועד לחודש מרץ 2013, היה
הנאשם עוסק ורשום כעוסק מורשה בהתאם להוראות חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן - חוק
ושיווק בייצור שעיסוקו חולון, התעשייה באזור בכור", כימיגל "מעבדות בשם בעסק זאת כל מע"מ).

כימיקלים ומוצרי ניקוי (להלן - העסק).

2. הנאשם הואשם, בכתב האישום, בשלושה אישומים, שעניינם בסדרת מעשי עבירה לפי הוראות
חוק מע"מ, כלהלן:

באישום הראשון - בזיוף חשבוניות ואי-דיווח על חשבוניות.

עוד עתר הנאשם לרחמי בית המשפט, עליו ועל ילדו הקטן, תוך שפרץ בבכי.

ד. קביעת מתחם העונש ההולם:

18. בעת גזירת עונשו של נאשם על בית המשפט לקבוע, תחילה, את מתחם העונש ההולם לכל
העונש מתחם בתוך הנאשם של עונשו את לגזור מכן ולאחר הנאשם, הורשע שבגינו עברייני אירוע
ההולם; והכל כאמור בהוראות סעיף 40ג יחד עם סעיף 40יג לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק
עם להחמיר אין העניין ובנסיבות אחד מתמשך לאירוע דנא בפרשה טען המאשימה ב"כ העונשין).
הנאשם מעבר לכך. אשר ל"אירוע" אחד זה, קביעת מתחם העונש ההולם תיעשה, בהתאם להוראות
במדיניות בו, הפגיעה ובמידת העבירות מביצוע שנפגע החברתי בערך התחשבות תוך העונשין, חוק

העבירות. בביצוע הקשורות ובנסיבות הנהוגה הענישה